熊原第２１－０３５号

令和３年７月１５日

原子力規制委員会 殿

神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央四丁目３３番５号

原子燃料工業株式会社

代表取締役社長  伊藤 義章

核燃料物質の加工事業変更許可申請書に係る変更届

核原料物質、核燃料物質及び原子炉の規制に関する法律第１６条第２項の規定に基づき、

原子燃料工業株式会社熊取事業所の核燃料物質加工事業変更許可申請書（平成３０年３月

２８日付け原規規発第 1803284 号にて許可）の記載事項のうち、代表者の氏名を令和３年

６月３０日付けで変更したので、下記のとおり届け出いたします。

記

１．変更の内容

「Ⅰ．申請者の名称及び住所並びに代表者の氏名」のうち代表者の氏名について、令和

３年６月３０日付けをもって以下のとおり変更する。

【変更前】

Ⅰ 申請者の名称及び住所並びに代表者の氏名

名        称   原子燃料工業株式会社

住        所   神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央四丁目３３番５号

代表者の氏名   代表取締役社長  北川 健一

【変更後】

Ⅰ 申請者の名称及び住所並びに代表者の氏名

名        称   原子燃料工業株式会社

住        所   神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央四丁目３３番５号

代表者の氏名   代表取締役社長  伊藤 義章

２．変更の理由

当社代表者が交代したため。